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1 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

1. Prajem  pekný  deň,

chcem  sa  opýtať  pokiaľ  so  predložila  ponuku  v  starom  eve  mám  ju  predložiť  aj  v  novom  eve?

Dňa 16.11.2018 boli v profile verejného obstarávateľa zverejnené opravené súťažné podklady. Vzhľadom na rozsiahle zmeny v
súťažných podkladoch a konverziu zákazky, Vám odporúčame predložiť ponuku v systému IS EVO (ver.18).

2. Dobrý deň, prosím o inštrukcie ako podpísať sprievodný list. Aj keď postupujem podľa inštrukcií na portáli EVO, tak to nefunguje. Sprievodný list
sme stiahli, vyplnili, uložili a keď ho dáme podpísať - ikonka v ľavom rohu, tak to nič neurobí. Ďakujem za radu.

Dňa 16.11.2018 boli v profile verejného obstarávateľa zverejnené opravené súťažné podklady. Vzhľadom na uvedené Vám odporúčame
postupovať  pri predkladaní ponuky podľa zverejnených opravených súťažných podkladov a ponuku predložiť  v systému IS EVO
(ver.18). V prípade problémov  či otázok týkajúcich sa modernizovaného systému EVO kontaktujte:

helpdesk_evo@uvo.gov.sk

02 50264 370

16.11.2018 11:08:09 16.11.2018 14:24:26

2 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka:

Dobrý deň.

Originál bankovej záruky sme zaslali na adresu kontaktného miesta verejného obstarávateľa ešte 25.10.2018. Medzitým sa však zmenili súťažné
podklady a verejný obstarávateľ požaduje špeciálne označiť obálku s originálom bankovej záruky. Máme si vyžiadať originál bankovej záruky a
poslať ho späť v obálke označenej podľa pokynov? Alebo bude verejný obstarávateľ akceptovať doručenie bankovej záruky napriek tomu, že nebola v
špeciálne označenej obálke?

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ bude akceptovať  bankové záruky doručené pred zverejnením opravy súťažných podkladov (aj bez označenia obálky príslušným
heslom).

27.11.2018 13:41:01 27.11.2018 14:19:44
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4 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka:

Dobrý deň chceme Vás požiadať o vysvetlenie: V situácii ako aj vo výkaze výmer sú zakreslené dva vsakovacie objekty. Lenže v technických
správach je spomenuty len jeden VO:

Cituje TS --Objem akumulačného priestoru je vypočítaný podľa odporúčaní a smerníc EU pri koeficiente filtrácie Kf vyplývajúci z hydrogeologickej
správy

Rozmery vsakovacieho objektu

dl.24,40 m -34 blokov na dĺžku,

šírka 3,60 m - 6blokov na šírku

Počet blokov DB 60 -612 ks.

V druhej technickej správe je:     Dažďové vody budú následne
odvedené do odlučovača ropných látok. Z odlučovača ropných látok budú dažďové vody
odvedené do vsakovacích boxov, kde budú distribuované do podmoku v okolitom teréne. čo nezodpovedá zakreslenej situácii.

Aký počet je DB 60 blokov je na odvodnení z rigolov... je súčasťou PD . žiadame o doplnenie PD kde chýbajú zakreslené rozmery týchto 2 ks
vsakovacích blokov. Prečo nie je v správe definovaný rozmer počet kS ? Žiadame o doplnenie PD a vysvetlenie.

 

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ zverejnil dňa 11.12.2018 na profile doplnenú technickú správu s rozmermi vsakovacích boxov.  Počty ks vo výkaze výmer sú
uvedené správne.

Zároveň oznamujeme zmenu termínov vo verejnom obstarávaní nasledovne:[1]

Lehota na predkladanie ponúk

Namiesto:     13.12.2018 10:00

Viď:              17.12.2018 08:00

Podmienky otvárania ponúk

Namiesto:    13.12.2018 13:00

Viď:            17.12.2018 09:00

[1]Oznámenie o zmene termínov bolo odoslané dňa 11.12.2018 do vestníka na uverejnenie

10.12.2018 9:36:37 11.12.2018 9:27:05

3 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka:

Dobrý deň,

na základe možnosti o vysvetlenie SP Vás žiadame o nasledovné:

v súťažných podkladoch obsah ponuky podľa bodu 17 nie je uvedené že uchádzač má predkladať v ponuke vecný a časový harmonogram.

v prílohe F súťažných podkladov sú pokyny na vypracovanie harmonogramu.

Má uchádzač predkladať časový a vecný harmonogram do ponuky v lehote na predkladanie ponúk alebo tento harmonogram vypracuje až úspešný
uchádzač.

Odpoveď:

V súťažných podkladoch  v časti F v bode 1. Pokyny na vypracovanie harmonogramu je okrem iného uvedené: "Harmonogram prác netvorí súčasť
cenovej ponuky".Čiže harmonogram vypracuje až úspešný uchádzač ako prílohu zmluvy.

10.12.2018 10:30:48 10.12.2018 10:52:45


